Abbasi ihtilalinin başarıya ulaşmasında büyük rolü olan Ebû Seleme kültürlü, cömert ve kabiliyetli bir vezirdi (Yıldız, 1994: 229).

Kitabetteki yeteneği sayesinde siyasete dahil olmuş bir diğer isim halife Mansûr’un veziri olan **Ebû Eyyûb Süleyman b. Mahled el-Mûriyânî (öl. 154/771)**’dir (el-Cehşiyârî, 1988: 64). Abbasi devletinin kuruluş aşamasında ve daha sonra yıllarca katip olarak hizmet vermiştir. On beş yıldan fazla bir süre Halife Mansûr’un vezirliğini yapmıştır. Fakat Mansûr’un disiplinli ve otoriter kişiliği vezirlerin ön plana çıkmasına fırsat vermemiştir.